

ROLCON ENGINEERING COMPANY LTD.

CIN: L29259GJ1961PLC001439

Reg. Office: Anand-Sojitra Road, Vallabh Vidyanagar-388120, Gujarat, India,
E-mail: rolcon@rolconengineering.com, web: www.rolconengineering.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS

Sub.: To Update E-mail Address, Permanent Account Number (PAN) & Bank Accounts Details of Shareholders and to provide 15H/ 15G/ 10F or relevant Forms for non-deduction of Tax on payment of dividend.

Notice is hereby given that, in view of massive outbreak of Covid-19 pandemic and Pursuant to the General Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020, and other circulars issued before in that regards by the Ministry of Corporate Affairs and SEBI circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020, Companies are allowed to hold Annual General Meeting through video Conferencing (VC)/ other Audio Visual Means (OAVM). Therefore, Annual reports for F.Y. 2019-20 along with notice of Annual General Meeting will be sent through only at registered E-mail addresses of the Shareholders.

Accordingly, shareholders of the Company are requested to register their E-mail address/ bank account details with Registrar and Share Transfer Agent (RTA) of the Company viz. M/s. Link Intime India Private Limited, in respect of shares held in demat form with the Depository through their Depository Participant(s) and in case of shares held in physical form by visiting on the website of Company's Registrar & Share Transfer Agent (RTA) at https://www.linkintime.co.in/EmailReg/Email_Register.html by uploading the documents required therein.

Further, pursuant to the Finance Act. 2020 and amendment in provisions of the Income Tax Act, 1961, the Company would be required to deduct tax at source (TDS) at the prescribed rates on the dividend paid to its shareholders. The TDS rate would vary depending on the residential status of the shareholder and the documents submitted by them and accepted by the Company. Therefore, the members are requested to update their PAN with the Depository participant for the shares held in demat form and with Registrar and Share Transfer Agent (RTA) of the Company Link Intime India Private Limited for physical holding of shares at <https://www.linkintime.co.in/formsreg/submission-of-form-15g-15h.html> and upload the documents required therein i.e. 15G/15H / 10F as the case may be, if applicable. Shareholders may also send their documents through Email at vadodara@linkintime.co.in

The Same Intimation is also available at company's website at www.rolconengineering.com

For, ROLCON ENGINEERING CO. LTD.

Sd/- Ashish S. Amin

(Managing Director)

Place : Vallabh Vidyanagar

Date : August 25, 2020

(DIN: 01130354)

રોલકોન એન્જીનીઅરીંગ કંપની લીમીટેડ

CIN: L29259GJ1961PLC001439

રજી.ઓફીસ : આણંદ-સોજિત્રા રોડ, વલ્લભ વિદ્યાનગર-૩૮૮૧૨૦, ગુજરાત, ભારત
ફોન નં. (૦૨૬૯૨) ૨૩૦૭૬૬/ ફેક્સ નં. (૦૨૬૯૨) ૨૩૬૪૫૩,
ઈ-મેઇલ : rolcon@rolconengineering.com,
વેબસાઇટ : www.rolconengineering.com

શેરધારકોને નોટીસ

વિષય :- ઈ-મેઇલ, સરનામું, પાન નંબર અને શેરધારકોની બેંક ખાતાની વિગતો અપડેટ કરવા અને ડિવિડન્ડની ચુકવણી પર કર ન કાપવા માટે ૧૫એચ/૧૫જી/૧૦એફ અથવા સંબંધિત ફોર્મ પ્રદાન કરવા બાબત.

આથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે કોરોના (કોવીડ-૧૯)ની મહામારીને ધ્યાનમાં લેતા કોર્પોરેટ અફેર્સ મંત્રાલયે (એમસીએ) તેનાં પરિપત્ર નંબર-૨૦/૨૦૨૦ તારીખ ૫/૫/૨૦૨૦ અને સેબીના પરિપત્ર નંબર સેબી/એચઓ/સીએફડી/સીએમડી/૧/સીઆઈઆર/પી/૨૦૨૦/૭૯ તારીખ ૧૨/૫/૨૦૨૦ દ્વારા કંપનીની વાર્ષિક સામાન્ય સભા, વિડિયો કોન્ફરન્સીંગ અથવા તો અન્ય ઓડિયો-વિડિયો પધ્ધતી દ્વારા કરવાની છુટછાપ આપેલ છે. તેથી કંપનીના નાણાકીય વર્ષ ૨૦૧૯-૨૦ માટેનો વાર્ષિક અહેવાલ તથા નોટીસ કંપનીના શેરધારકોના નોંધાએલા ઈ-મેઇલ દ્વારા મોકલવામાં આવશે.

એના અનુસંધાનમાં શેરધારકોને વિનંતી કરવામાં આવે છે કે તેમનાં ઈ-મેઇલ સરનામું તથા બેંક ખાતાની વિગત કંપનીના રજીસ્ટ્રાર શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ (આરટીએ), મે.લીંક ઇનટાઇમ ઇન્ડિયા પ્રાઇવેટ લીમીટેડને અપડેટ કરાવવું. જે શેરધારકોના શેર ડીમેંટ ફોર્મમાં ટેક ધરાવે છે તેઓ તેમના ડીપોઝીટરી (ડીપી) સાથે અને જેમના શેર ફીઝીકલ ફોલીઓમાં ધરાવે છે તેઓ કંપનીના રજીસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર (આરટીએ)ની વેબસાઇટ https://www.linkintime.co.in/EmailReg/Email_Register.html પર જરૂરી દસ્તાવેજો અપલોડ કરી શકે છે.

વધુમાં ફોર્મના નંબર ૨૦૨૦ અને ઈન્ડમટેક્સ એક્ટ ૧૯૬૧માં થયેલા ઉમેરા/ફેરફાર અનુસાર કંપનીએ શેરધારકોને થતા ડિવિડન્ડની ચુકવણી પર નિર્ધારિત દરે કર (ટીડીએસ) કાપવામાં આવશે. ટીડીએસ દર શેરહોલ્ડરની રહેણાંક સ્થિતિ અને તેના દ્વારા રજૂ કરવામાં આવેલા અને કંપની દ્વારા સ્વીકારેલા દસ્તાવેજો મુજબ બદલાશે.

તેથી, શેરધારકોને વિનંતી કરવામાં આવે છે કે જો તેમના શેર ડિમેંટ ફોર્મમાં હોઈ તો તેમનો પાન નંબર ડિપોઝીટરી પાર્ટીસીપન્ટ (ડીપી)ને અપડેટ કરાવે અને ફીઝીકલ ફોલીઓમાં હોઈ તો કંપનીના રજીસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ (આરટીએ)ની વેબસાઇટ લીંક <https://www.linkintime.co.in/formsreg/submission-of-form-15g-15h.html> ઉપર જરૂરી દસ્તાવેજો જેમકે ૧૫જી/૧૫એચ/૧૦એફ અપલોડ કરી શકે છે. વધુમાં શેરધારકો, vadodara@linkintime.co.in પર ઈ-મેઇલ દ્વારા આવા જરૂરી દસ્તાવેજો મોકલી શકે છે.

આ નોટીસ કંપનીની વેબસાઇટ www.rolconengineering.com ઉપર પણ ઉપલબ્ધ છે.

રોલકોન એન્જીનીઅરીંગ કંપની લીમીટેડ વતી,
સહી/-

આશીષ એસ. અમીન

(મેનેજીંગ ડિરેક્ટર)

સ્થળ : વલ્લભ વિદ્યાનગર

તારીખ : ઓગસ્ટ ૨૫, ૨૦૨૦

(ડીન : ૦૧૧૩૦૩૫૪)